TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN

PHÒNG ĐÀO TẠO – PHÁT TRIỂN CHƯƠNG TRÌNH

Số: 12/TB-VLSC-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian bắt đầu học kỳ II và việc đóng học phí HKII

đối với sinh viên khóa 2022

Căn cứ Kế hoạch thời gian giảng dạy và học tập năm học 2022 – 2023;

Căn cứ tình hình thực tế,

Phòng Đạo tạo – Phát triển chương trình thông báo thời gian bắt đầu học kỳ II năm

học 2022 – 2023 và thông báo nhắc lại về thời gian hoàn tất học phí học kỳ đối với sinh

viên khóa 2022 như sau:

1.Thời gian giảng dạy và học tập học kỳ II

-  Từ ngày 03/01/2023 đến hết ngày 08/4/2023.

-  Sinh viên nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 16/01/2023 đến hết ngày 04/02/2023.

- Thời khóa biểu chính thức sẽ được gửi qua email sinh viên trước ngày

19/12/2022.

2. Thời hạn, cách thức đóng học phí các học kỳ còn lại trong năm học 2022-

2023 (học kỳ II, học kỳ III)

2.1. Thời hạn đóng học phí: Ngày 12/12/2022

2.2. Mức học phí: 10.500.000đ/1 học kỳ

2.2.  Cách thức đóng học phí: Sinh viên nộp học phí theo hình thức chuyển khoản

qua Ngân hàng, thông tin chuyển khoản như sau:

* Số tài khoản: 622 011 02 99999

* Tên tài khoản: TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĂN LANG SÀI GÒN

   Ngân hàng: Agribank – Chi nhánh: Chợ Lớn

* Nội dung nộp tiền: “<Họ tên SV – MSSV – Ngành học - HP NH2223 - HK ……>”

Việc hoàn tất học phí đúng hạn vừa là nghĩa vụ của sinh viên vừa là quyền lợi để

sinh viên đủ điều kiện tham gia học đúng tiến độ, được ghi nhận điểm rèn luyện, điểm quá

trình của các môn học trong học kỳ và được dự thi kết thúc môn học trong học kỳ theo

quy định.

Đề nghị sinh viên đang theo học tại Trường nghiêm túc thực hiện thông báo trên để

đảm bảo nghĩa vụ và quyền lợi của sinh viên.

Nơi nhận:
- HĐQT, BGH (báo cáo);

- Các đơn vị (để phối hợp);

- Sinh viên khóa 2022 (để thực hiện);

- Lưu HC, P.ĐT-PTCT

PHỤ TRÁCH PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Chiêu Anh